No.509
2020.6

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび、諸般の事情により、下記製品の一部包装につきまして、弊社在庫がなくなり次第、販売を
中止させていただくこととなりましたため、ご案内申し上げます。詳細につきましては下記をご参照ください。
　販売中止に伴い、多大なご迷惑、お手数をお掛けすることと存じますが、ご了承の程、何卒よろしく
お願い申し上げます。
　なお、他の包装につきましては従来通り販売いたしますので、他の弊社製品共々、変わらぬご愛顧を賜り
ますようお願い申し上げます。

謹言
記

販売中止・継続品目 一覧

一部包装販売中止のお知らせ

製品
販売中止

包装 統一商品コード 統一商品コード包装弊社最終
出荷予定月

051075323

051075347

051182120

051182137

051182328

051182335

051182342

051186128

051186135

051247126

051247140

051442323

051592127

051592325

051668327

051668341

051668464

051668525

051668549

051668563

051908027

051908041

100錠（10錠×10）

500錠（10錠×50）

100錠（10錠×10）

210錠（21錠×10）

100錠（10錠×10）

210錠（21錠×10）

500錠（10錠×50）

100錠（10錠×10）

210錠（21錠×10）

100錠（10錠×10）

500錠（10錠×50）

100錠（10錠×10）

84錠（6錠×14）

84錠（6錠×14）

100錠（10錠×10）

500錠（10錠×50）

1000錠

100錠（10錠×10）

500錠（10錠×50）
1000錠（10錠×100）

5ボトル

10ボトル

2021年 2月

2020年10月

2020年10月

2020年11月

2020年10月

2020年11月

2020年10月

2020年11月

2020年12月

2020年12月

2020年11月

2020年11月

2020年11月

2020年11月

051075248

051075361

051182144

051182205

051182397

051186142

051247133

051442347

051592141

051592349

051668228

051668365

051668587

051908065

500錠

630錠（21錠×30）

500錠（10錠×50）

500錠

1050錠（21錠×50）

500錠（10錠×50）

210錠（21錠×10）

500錠（10錠×50）

420錠（6錠×70）

420錠（6錠×70）

500錠
1000錠（10錠×100）

1400錠（14錠×100）

50ボトル

ウテメリン錠5mg

グルファスト錠5mg

グルファスト錠10mg

グルファストOD錠5mg

サラジェン錠5mg

ドメナン錠200mg

ピートルチュアブル錠250mg

ピートルチュアブル錠500mg

ベザトールSR錠100mg

ベザトールSR錠200mg

リザベン点眼液0.5％

販売継続

松　本　市　芳　野　１　９　番　４　８　号 この印刷物は再生紙及び大豆油インクを使用しています。